
^ -------------V-------------'

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области 

«Специальная (коррекционная) школа № 33 г. Братска»

«Об утверждении перспективного двухнедельного меню на 2024-2025 учебный год»

На основании Устава учреждения и требований СП 2.4.3648-20 "Санитарно- 

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи"

приказываю:

1. Утвердить перспективное двухнедельное меню на 2024-2025 учебный год для 
организации питания обучающихся 7-18 лет ГОКУ «СКШ № 33 г. Братска».

ПРИКАЗ
«30» августа 2024 г.

г. Братск

Директор А.В. Иванов


		2024-09-13T13:47:19+0800
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 33 Г. БРАТСКА"
	Я - автор этого документа




